Председателю комитета
                                            по управлению имуществом города

[bookmark: P653]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о размещении
объекта на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности
либо государственная собственность
на которые не разграничена

	Сведения о заявителе (физическое лицо)

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Адрес регистрации

	Почтовый адрес

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о заявителе (юридическое лицо)

	Полное наименование организации

	Регистрационный номер записи о государственной регистрации в ЕГРЮЛ

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о доверенном лице

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о земельном участке

	Наименование объекта

	Информация, обосновывающая размещение объекта

	Предполагаемые цели использования объекта

	Срок использования земель или земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка или кадастровый квартал земель

	Реквизиты решения уполномоченного органа об утверждении проектной документации лесного участка (в случае, если размещение объекта планируется на землях лесного фонда)

Прошу выдать решение о размещении объекта - _________________________________
___________________________________________________________________________
                    (указывается наименование объекта)
Приложения:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________________

    Способ выдачи документов (нужное отметить):
· через МФЦ
· направление посредством почтового отправления с уведомлением
· через  личный  кабинет (на Портале государственных и муниципальных
услуг (функций) Вологодской области)

"__"__________ 20__ г.                                _____________________
                                                                                   (подпись)

М.П.

[bookmark: _GoBack]